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INGRESQS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUDTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PROCUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS PCR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FiSCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
NCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESOQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOQS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL. SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
‘RANSFERENCIAS A LA SEGURIDADR SOCHAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APCRTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APCYQOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA ¥ AMORTIZACIONES
. PROVISIONES
TDISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDICA QO DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo

6,601,538.66
2,440,040 60
0.00

0.00
3.438,273.82
250,587.08
474,637.36
0.00

48,323,583.39

48,323,583.39
0.00

0.00

0.00
0.00
.00

0.00
0.00

54,025,122.05

Perlodo

28,857,8972.29

21,069,328.42
2,250,065.28
5.638.578.59

567,000.82
D00
0.00
0.00
567,000.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

LR1]1
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
c.00
(.00
0.00
0.00

137,148.00
0.00
0.00
Q.00
.00

0.00

Acumuiado

18,373,369.0+

7,141,284 07
0.00

0.00
8,363,870.70
. 47337142
2,394,842.82
0.00

156,255,217.82

156,255,217.82
0.00

oo

G.00
0.00
0.00

0.00
0.00

174,628,586.,83

Acumulado

86,426,905.85

£6,663,662.85
4,144,165.73
15,619.077.27

3,572,670.03
0.00
0.00
0.00
3,572,670.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

198,285.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
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OTRAS GASTOS 137,148 00 108,295.00
INVERSION PUBLICA 2,613,247.37 2,613,247.37
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 2,613,247.37 2,613,247.37
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 32,275,368.48 92,811,118.25
RESULTADO DEL EJERCICID {AHORRO/DESAHORRO) 22,648, 753.57 41,817,468.58

~ K
AM CANG GONZALEZ / ANT, LAY GARCIA CAMPOS
M

PRES{DENTE MUNI|CIPAL

SINDICO DE HAC|ENDA

*Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estadas Financierns y sus notas, son razonablemenis correclos y son responsabilidad del enisor.”
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